
22° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
12° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Programma gare del giorno 01/12/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/12/2024 -  9:00 50 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 6 di 61

1 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 GORDILLO MORAN Denise 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
4 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd
5 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
6 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
7 BANDELLO Olivia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
8 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 62
1 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd
2 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
5 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
7 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd
8 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 63
2 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PUGNO Aurora 2015 ITA Sportiva Sturla asd
6 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd
7 BARBIERI Anna 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

Serie 3 di 64
1 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria
4 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'08.20
5 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria
8 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 2 di 65
1 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'00.99
2 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.13 *
3 LUPI Beatrice 2015 ITA Sportiva Sturla asd 57.00
4 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 54.90
5 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.44
6 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.30
7 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 58.56
8 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 1'04.10

Serie 1 di 66
1 MODENESI Costanza 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre 54.11 *
2 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 51.57
3 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.99 *
4 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 46.49 *
5 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.65 *
6 ISIDORI Bianca 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.00
7 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 53.40
8 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 54.41 *
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01/12/2024 50 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 7 di 77

1 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria
3 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd
4 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd
7 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 6 di 78
1 MAZZEI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
5 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
6 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd
7 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
8 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 5 di 79
1 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
2 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
4 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.50
5 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
7 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
8 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 710
3 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria
5 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 711
1 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 1'01.46
2 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.39 *
3 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 56.00
4 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 51.82
5 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 53.90
6 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 57.30
7 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.23

Serie 2 di 712
1 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 50.82 *
2 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 47.89 *
3 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 46.00
4 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.90
5 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 45.80
6 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 46.26
7 ZALTIERI Zeno 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.40 *
8 GIORDANO Paul 2014 ITA Crocera Stadium ssd 51.30

Serie 1 di 713
1 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.90
2 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 41.20
3 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.06
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 36.19 *
5 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.01
6 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 40.60
7 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 42.03 *
8 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 44.39 *
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01/12/2024 50 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie 11 di 1114

1 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 KADUSIC Esma 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 ANGILERI Asia 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 58.80
5 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 BOZZO Martina 2014 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 10 di 1115
1 REGGI Caterina 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 54.80
2 VOLPINI Alisia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 52.34 *
3 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd 51.14 *
4 MARCHI Anna 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.40
5 MAIOCCHI Matilde 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 51.00 *
6 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.04
7 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 53.30
8 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.02

Serie 9 di 1116
1 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 49.50
2 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 46.22 *
3 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
4 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.20
5 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.21
6 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.89
7 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.53 *
8 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.60

Serie 8 di 1117
1 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.50
2 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.85 *
3 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 42.59
4 POTORTI Francesca 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 42.40
5 IMBERTI Ludovica 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.40
6 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.82 *
7 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.00
8 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 43.92 *

Serie 7 di 1118
1 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 41.41 *
2 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 41.30
3 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 40.00
4 PAGANO Linda 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.81 *
5 CAGNANI Mia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.90
6 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 40.84 *
7 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 41.40
8 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 41.80

Serie 6 di 1119
1 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.60
2 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 38.33 *
3 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 37.75 *
4 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.78 *
5 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.97 *
6 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 38.01 *
7 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.35 *
8 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 39.75 *

Serie 5 di 1120
2 VITTIGNI Valentina 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
3 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria
4 GRASSO Matilde 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
5 VOLPINI Lucrezia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
6 BARBATO Reika 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 BARDUGONI Anna 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
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Serie 4 di 1121
1 MOHAMED Beatrice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.08
3 MARRO Arianna 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 48.25 *
4 VACA CASAS Melissa 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 47.78 *
5 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.00
6 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.33
7 GRECO Greta 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 51.13
8 MILANESE Martina 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 3 di 1122
1 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 45.88
2 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.48 *
3 COSENZA Ilaria 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 43.64 *
4 GENTILINO Alessia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.65
5 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.50
6 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.40
7 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 44.98
8 PARODI Giulia 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 47.40

Serie 2 di 1123
1 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.24
2 VENTURELLI MERULLA C. 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.00
3 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.57
4 TOSCHI Aurora 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.20 *
5 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.26 *
6 LOMBARDI Amelia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.56
7 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 40.68
8 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.55

Serie 1 di 1124
1 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.90
2 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.01
3 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 35.93
4 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.28
5 ZANGRANDI Marta 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.51 *
6 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
7 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 36.38 *
8 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 38.08

01/12/2024 50 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 10 di 1025

3 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria
4 RATTI Guido 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 59.20 *
5 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi
6 RATTI Carlo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre

Serie 9 di 1026
1 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 56.66
2 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 52.73 *
3 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 50.13 *
4 GALIZIA Samuele 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.80
5 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.00
6 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 51.46 *
7 COSTA Riccardo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 55.40
8 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 56.68

Serie 8 di 1027
1 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 47.80
2 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.80 *
3 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.90 *
4 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.30
5 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.31
6 GALLI Alessandro 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.19 *
7 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.00
8 NANI Samuel 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 48.76 *
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Serie 7 di 1028
1 SFOLZINI Federico 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 43.46 *
2 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.90
3 BALDONI Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 42.20
4 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.53 *
5 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.65
6 CICCONE Daniel 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 42.60
7 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 43.40
8 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 44.20

Serie 6 di 1029
1 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.60 *
2 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.40
3 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 38.15
4 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 36.20
5 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 36.20
6 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.20
7 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 39.10
8 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.07 *

Serie 5 di 1030
3 NOE' Matteo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd
5 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 1031
2 CAGNANI Mattia 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
3 ROSSI Leonardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 MERLO Matteo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
7 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 3 di 1032
1 DRAGO Edoardo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 49.08
2 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.01
3 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.84
4 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 41.75
5 CARINI Samuel 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.05 *
6 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.92
7 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 43.66
8 CARUSO Edoardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre

Serie 2 di 1033
1 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.84
2 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.19 *
3 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 39.60
4 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.03
5 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.54
6 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.89
7 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 40.39
8 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.60

Serie 1 di 1034
1 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 38.50
2 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 37.98 *
3 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.60
4 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 33.59
5 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.56
6 BUCCI Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 36.94
7 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
8 BRUZZONE Diego 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.62
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01/12/2024 50 m Dorso - Es. B Femmine
Serie 8 di 835

2 BANDELLO Olivia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
3 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
4 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria
5 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria
6 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 7 di 836
1 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 GORDILLO MORAN Denise 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria
4 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
5 PIERRI Maria 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre
6 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 6 di 837
1 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
2 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
3 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.80
4 TARLAZZI Martina 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'00.20
5 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.10
6 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'07.50
7 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 838
1 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd 59.00
2 BURATTI Arianna 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 56.90
3 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 54.20
4 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.40
5 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd 53.60
6 BIAGETTI Ada 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 56.80
7 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd 58.70
8 CECCHINI Martina 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.10

Serie 4 di 839
1 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2 CASAROLI Greta 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre
3 PUGNO Aurora 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.40
4 BARBIERI Anna 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 58.90
5 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.84
6 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria
7 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria
8 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 3 di 840
1 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 57.83
2 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 57.50
3 ISIDORI Bianca 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 55.84
4 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.13
5 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.66
6 MODENESI Costanza 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre 57.40
7 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 57.60
8 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 58.12

Serie 2 di 841
1 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd 53.80
2 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.30
3 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.02
4 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 51.40
5 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.51 *
6 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.50
7 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 53.61 *
8 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 53.86
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Serie 1 di 842
1 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 49.80
2 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 48.80 *
3 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.98 *
4 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.85 *
5 LUPI Beatrice 2015 ITA Sportiva Sturla asd 47.50
6 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.67 *
7 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 49.44 *
8 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 51.00

01/12/2024 50 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 9 di 943

3 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
5 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 8 di 944
1 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi
3 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
5 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
6 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd
8 BERGONZOLI Andrea 2015 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 7 di 945
1 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
3 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
4 SALTARELLI Tommaso 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre
5 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria
6 SCHIAFFINO Walter 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 6 di 946
1 MAZZEI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 MACRI' Alessandro 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 57.90
4 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.40
5 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 56.00
6 FRIXIONE Francesco 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.90
7 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 5 di 947
1 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd 54.40
2 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd 52.10
3 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd 51.80
4 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd 47.80
5 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.60
6 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 52.00
7 TORI Edoardo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.60
8 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 54.60

Serie 4 di 948
2 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria
3 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
5 SAFINA Francesco 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
6 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra
7 POGGI Elia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre
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Serie 3 di 949
1 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 53.58
2 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 52.48
3 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 51.30
4 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 49.90
5 BERTAGNA Emiliano 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 50.30
6 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.05
7 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 52.70
8 ZALTIERI Zeno 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 54.94

Serie 2 di 950
1 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 49.40
2 GIORDANO Paul 2014 ITA Crocera Stadium ssd 48.10
3 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.99 *
4 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.05 *
5 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 46.20
6 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 47.25 *
7 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 49.31
8 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 49.49 *

Serie 1 di 951
1 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.32 *
2 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 42.60
3 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 41.73 *
4 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.91 *
5 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 39.99 *
6 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.10
7 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 43.00
8 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 44.60

01/12/2024 50 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 12 di 1252

3 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 ANGILERI Asia 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
5 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 11 di 1253
2 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 BOZZO Martina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.00
4 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.00
5 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.40
6 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 SANGUINETI Stella 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 10 di 1254
1 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.33
2 MARCHI Anna 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.91 *
3 KADUSIC Esma 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.39 *
4 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.03
5 MAIOCCHI Matilde 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.90
6 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd 50.87 *
7 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.16
8 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 52.99

Serie 9 di 1255
1 POTORTI Francesca 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.59
2 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 46.00
3 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.22 *
4 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.62 *
5 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.10
6 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.60 *
7 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.02 *
8 IMBERTI Ludovica 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 48.37 *
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Serie 8 di 1256
1 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 43.84 *
2 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.50
3 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 43.34 *
4 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.68 *
5 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 42.70
6 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 43.37 *
7 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.80
8 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.18 *

Serie 7 di 1257
1 REGGI Caterina 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.42 *
2 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 41.93 *
3 PAGANO Linda 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.29 *
4 VOLPINI Alisia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.16 *
5 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.26 *
6 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.79 *
7 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 42.13
8 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.46

Serie 6 di 1258
1 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 40.48 *
2 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 40.15 *
3 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.07 *
4 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 37.00 *
5 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.53 *
6 CAGNANI Mia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.02 *
7 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.30
8 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 40.93 *

Serie 5 di 1259
2 MOHAMED Beatrice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 TOSCHI Aurora 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 GENTILINO Alessia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd
5 ZANGRANDI Marta 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
6 BARBATO Reika 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 4 di 1260
1 MILANESE Martina 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2 VITTIGNI Valentina 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
3 LOMBARDI Amelia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 PARODI Giulia 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.54
5 GRECO Greta 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.38
6 BARDUGONI Anna 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
7 COSENZA Ilaria 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
8 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria

Serie 3 di 1261
1 VACA CASAS Melissa 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 48.19 *
2 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.17
3 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.85
4 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.17
5 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 44.35
6 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.13
7 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 46.81
8 MARRO Arianna 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 48.39

Serie 2 di 1262
1 GRASSO Matilde 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 42.26 *
2 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 41.88
3 VOLPINI Lucrezia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.42
4 VENTURELLI MERULLA C. 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 41.00
5 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.25 *
6 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.61
7 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.05
8 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 42.54 *
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Serie 1 di 1263
1 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.87
2 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.68
3 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.85
4 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.90
5 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 38.58
6 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.20
7 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.76 *
8 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.97

01/12/2024 50 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 10 di 1064

2 GOLSER Romeo 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
3 RATTI Carlo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 53.30 *
4 GALIZIA Samuele 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.90
5 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 51.31
6 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.16
7 FERRARI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 9 di 1065
1 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.10
2 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.32
3 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.30
4 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 47.60 *
5 SFOLZINI Federico 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 47.85
6 BALDONI Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.31
7 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.65 *
8 CICCONE Daniel 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 49.94

Serie 8 di 1066
1 GALLI Alessandro 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.78 *
2 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 46.54 *
3 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 45.58 *
4 NANI Samuel 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 45.00
5 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
6 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.00
7 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.56
8 RATTI Guido 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 47.27 *

Serie 7 di 1067
1 COSTA Riccardo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.81 *
2 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 43.90
3 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.67 *
4 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 43.20
5 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 43.40
6 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.72
7 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 44.80
8 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.95 *

Serie 6 di 1068
1 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 42.37 *
2 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.55
3 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 40.27 *
4 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.13 *
5 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 39.60 *
6 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.44 *
7 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 42.10
8 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.95 *

Serie 5 di 1069
3 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 CARINI Samuel 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
5 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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Serie 4 di 1070
1 MERLO Matteo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
2 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra
3 NOE' Matteo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.35
5 ROSSI Leonardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 48.19 *
6 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria
7 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 3 di 1071
1 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 45.34
2 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.98
3 BUCCI Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 43.05
4 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.24
5 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 42.32
6 CARUSO Edoardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 43.07 *
7 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 44.36
8 DRAGO Edoardo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 45.97 *

Serie 2 di 1072
1 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 41.62
2 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.55
3 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.23
4 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.67 *
5 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 37.86
6 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.71 *
7 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.47
8 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 41.93

Serie 1 di 1073
1 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.40
2 BRUZZONE Diego 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.08
3 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 36.28
4 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.35 *
5 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
6 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.00
7 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 37.20
8 CAGNANI Mattia 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 37.42 *

01/12/2024 50 m Rana - Es. B Femmine
Serie 9 di 974

3 CECCHINI Martina 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
4 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd
5 BIAGETTI Ada 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
6 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd
7 VALENTINO Daniela 1999 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL

Serie 8 di 975
1 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria
2 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
3 PIERRI Maria 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 BANDELLO Olivia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
5 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 BURATTI Arianna 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
8 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 7 di 976
1 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
2 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
4 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd
7 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
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Serie 6 di 977
1 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
2 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
3 TARLAZZI Martina 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
4 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
5 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
6 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria
7 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
8 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria

Serie 5 di 978
3 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria
4 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria
5 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 4 di 979
2 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd
3 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 PUGNO Aurora 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.61 *
5 CATRAMBONE Isabel Anna 2015 ITA Andrea Doria
6 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 CASAROLI Greta 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre

Serie 3 di 980
1 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.30 *
2 LUPI Beatrice 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.80
3 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'03.50
4 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'02.55
5 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.47
6 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.80
7 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'04.13 *
8 BARBIERI Anna 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'06.00

Serie 2 di 981
1 ISIDORI Bianca 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.59
2 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00 *
3 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 58.71
4 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 57.41 *
5 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 58.16 *
6 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.83
7 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.50
8 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'00.62 *

Serie 1 di 982
1 MODENESI Costanza 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre 57.18 *
2 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 56.78
3 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 54.95 *
4 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 52.99 *
5 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 54.82 *
6 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.97 *
7 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 56.96
8 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.40 *
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01/12/2024 50 m Rana - Es. B Maschi
Serie 9 di 983

3 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 SCHIAFFINO Walter 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
5 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 8 di 984
1 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
2 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd
4 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
6 MAZZEI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
7 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 7 di 985
1 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd
2 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria
3 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
4 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
5 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd
7 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 6 di 986
1 BERGONZOLI Andrea 2015 ITA Crocera Stadium ssd
2 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
3 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
5 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 SALTARELLI Tommaso 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre
7 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 5 di 987
1 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
3 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.70
5 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 MACRI' Alessandro 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
7 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd
8 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 4 di 988
2 SAFINA Francesco 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'09.23
5 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra
6 POGGI Elia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre

Serie 3 di 989
1 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'02.60
2 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 58.30
3 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 55.20
4 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 54.40
5 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.90
6 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 56.10
7 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 58.80
8 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.75 *
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Serie 2 di 990
1 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 52.45 *
2 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.19 *
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 51.71 *
4 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 51.54
5 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 51.60
6 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.93 *
7 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 52.34 *
8 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 52.60

Serie 1 di 991
1 ZALTIERI Zeno 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.71 *
2 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.11
3 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 46.80
4 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.02
5 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 46.25 *
6 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 48.41 *
7 GIORDANO Paul 2014 ITA Crocera Stadium ssd 49.50
8 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 49.88 *

01/12/2024 50 m Rana - Es. A Femmine
Serie 12 di 1292

3 IMBERTI Ludovica 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 BOZZO Martina 2014 ITA Sportiva Sturla asd
5 ANGILERI Asia 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 11 di 1293
2 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 POTORTI Francesca 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 58.01
5 MARCHI Anna 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 59.10
6 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
7 SANGUINETI Stella 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 10 di 1294
1 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.43 *
2 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 56.30
3 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 56.20
4 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 55.20 *
5 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 55.80
6 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.20
7 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.41 *
8 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd 57.89 *

Serie 9 di 1295
1 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.60
2 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.40
3 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 54.10
4 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.94 *
5 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.00
6 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.20 *
7 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.50
8 MAIOCCHI Matilde 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 55.10

Serie 8 di 1296
1 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 52.38
2 REGGI Caterina 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 51.88 *
3 KADUSIC Esma 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 51.08 *
4 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.87 *
5 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.90 *
6 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.10
7 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.00 *
8 CAGNANI Mia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 53.44 *
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Serie 7 di 1297
1 PAGANO Linda 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.11
2 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 48.46 *
3 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 48.22 *
4 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.66 *
5 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.02 *
6 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 48.24
7 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 48.77 *
8 VOLPINI Alisia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.34 *

Serie 6 di 1298
1 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.85 *
2 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 45.10
3 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 43.71 *
4 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.10 *
5 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 43.43 *
6 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 44.78 *
7 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 46.02
8 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.88 *

Serie 5 di 1299
2 COSENZA Ilaria 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
3 ZANGRANDI Marta 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 GRASSO Matilde 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
5 VITTIGNI Valentina 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
6 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria
7 MILANESE Martina 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 4 di 12100
1 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.93
2 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.80
3 MARRO Arianna 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 52.63
4 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 51.70
5 GRECO Greta 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 52.07
6 VENTURELLI MERULLA C. 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 53.00
7 VACA CASAS Melissa 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 56.72 *
8 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.20

Serie 3 di 12101
1 PARODI Giulia 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.97
2 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.80
3 BARBATO Reika 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 50.50
4 MOHAMED Beatrice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.40
5 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 50.41
6 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.54
7 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.80
8 GENTILINO Alessia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.64

Serie 2 di 12102
1 BARDUGONI Anna 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.42
2 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.30
3 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.70
4 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 45.57 *
5 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.70
6 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.14
7 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 48.63
8 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 49.51

Serie 1 di 12103
1 TOSCHI Aurora 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.77 *
2 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.50
3 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.40
4 LOMBARDI Amelia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.75 *
5 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.00
6 VOLPINI Lucrezia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.03 *
7 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.74
8 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 43.06
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Serie 10 di 10104

2 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 GOLSER Romeo 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
4 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'13.56
5 FERRARI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra
6 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 9 di 10105
1 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.86
2 RATTI Guido 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 59.37 *
3 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.92 *
4 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 55.64
5 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 58.90 *
6 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.10
7 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'01.28
8 RATTI Carlo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'02.93 *

Serie 8 di 10106
1 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 55.00 *
2 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.48
3 GALLI Alessandro 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 52.86 *
4 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 50.12 *
5 BALDONI Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 51.20
6 NANI Samuel 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 53.21
7 COSTA Riccardo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 54.60
8 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.60

Serie 7 di 10107
1 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.74 *
2 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.30
3 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 47.70
4 SFOLZINI Federico 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 47.43 *
5 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 47.60
6 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.73
7 GALIZIA Samuele 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.50
8 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 49.85

Serie 6 di 10108
1 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 46.60
2 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 45.81
3 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 44.40
4 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.30
5 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 42.52 *
6 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 45.30
7 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 46.30
8 CICCONE Daniel 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 47.40

Serie 5 di 10109
3 NOE' Matteo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
4 CAGNANI Mattia 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
5 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 10110
2 CARINI Samuel 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre
3 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria
4 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.68
5 DRAGO Edoardo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 56.36
6 MERLO Matteo 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
7 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd
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Serie 3 di 10111
1 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.93
2 CARUSO Edoardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.20 *
3 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 49.98
4 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.12
5 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.67
6 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.01
7 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.05
8 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.17

Serie 2 di 10112
1 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 47.57
2 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 46.91
3 BRUZZONE Diego 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.69
4 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.00
5 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.05
6 BUCCI Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 46.39
7 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 47.56 *
8 ROSSI Leonardo 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 49.06

Serie 1 di 10113
1 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.50
2 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.20
3 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.48
4 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.50
5 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.92 *
6 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 42.32
7 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 43.29
8 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.00
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